
Nº Colaborador Correo Cargo Perfil

1 Anderson Mateo, Parra Bedoya thumano@guadalupanolasalle.edu.co Talento Humano Admon

2 Contacto, Guadalupano contacto@guadalupanolasalle.edu.co Admon Admon

3 Diana Maria , Quiroz Arango secretaria@guadalupanolasalle.edu.co Secretaria Admon

4 Johana , Martinez johana.martinez@guadalupanolasalle.edu.co Auxiliar UPB Admon

5 Katerine Marcela , Londoño Mosquera tesoreria@guadalupanolasalle.edu.co Tesorera Admon

6 Pedro Luis, Bustamante Cardona contador@guadalupanolasalle.edu.co Contador Admon

7 Carol Natalia, Chalarca Restrepo cchalarca@guadalupanolasalle.edu.co Educadora especial Alamos

8 Lina, Villegas Ardila lvillegas@guadalupanolasalle.edu.co Psicológa Alamos

9 Luisa Fernanda , Hincapie Carmona lhincapie@guadalupanolasalle.edu.co Fonoaudióloga Alamos

10 Yovanna Caterine, Corva Perez ycorva @guadalupanolasalle.edu.co Terapista ocupacional Alamos

11 Adriana María, Zapata cafeteria@guadalupanolasalle.edu.co Cafetería Apoyo

12 Henry, Giraldo Navarro hgiraldo@guadalupanolasalle.edu.co Servicios generales Apoyo

13 Hna. Alba Marina, Bustamante Botero abustamante@guadalupanolasalle.edu.co Apoyo Apoyo

14 Maria Gisela , Alvarez Gracia malvarez@guadalupanolasalle.edu.co Servicios generales Apoyo

15 Sendy Milena , Sanchez Grajales ssanchez@guadalupanolasalle.edu.co Servicios generales Apoyo

16 Betty Ruth, Morales Sierra pastoral@guadalupanolasalle.edu.co Coordinadora Directivo

17 Cristiana Camilo , Restrepo Diosa academica@guadalupanolasalle.edu.co Coordinador Directivo

18 Diana Maritza , Garces Medina orientacion@guadalupanolasalle.edu.co Orientadora escolar Directivo

19 Isabel Sofía, Molina Mendoza rectoria@guadalupanolasalle.edu.co Rectora Directivo

20 Johan Fernando, Franco Vargas convivencia@guadalupanolasalle.edu.co Coordinador Directivo

21 Adriana María, Vera Parada avera@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

22 Angie Lijhem, Dimas de la Cruz adimas@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

23 Greisy Lorena , Alvarez Valencia galvarez@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

24 Aura Cristina Salazar Casas asalazar@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

25 Angela Cristina Montoya Ramirez amontoya@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

26 Hna. Amanda Lucia Perez Suescum aperez@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

27 Hna. Luz Amparo , Zapata Lzapata@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

28 Jhonattan Steven, Agudelo Orozco jagudelo@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

29 Jose Dario , Vergara Julio jvergara@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

30 Juan Camilo, Yepes Herrera jyepes@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

31 Juan Guillermo , Hurtado Lopera jhurtado@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

32 Julián Arturo, Echeverri Jurado jecheverri@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

33 Katerine, Barros Cortes kbarros@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

34 Manuel Salvador, Zuluaga Quintero mzuluaga@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

35 Natalia , Gonzalez Alzate ngonzalez@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

36 Nathalia , Meneses Mayo nmeneses@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

37 Olivia, Osorio Cano oosorio@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

38 Osman Arley , Paniagua Paniagua opaniagua@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

39 Rubén Darío, Valencia Jiménez rvalencia@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

40 Sandra Cristina, Restrepo Ramirez srestrepo@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

41 Valentina , Henao Restrepo vhenao@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente

42 Victor Manuel , Sanchez Duran vsanchez@guadalupanolasalle.edu.co Coordinador Docente

43 Yeimis Alexandra, Murillo Mendoza ymurillo@guadalupanolasalle.edu.co Docente Docente
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